

Додаток 1  
до Настанови (пункт 3.11)

Нове будівництво протирадіаційного укриття Комунального закладу "Слатинський ліцей" Дергачівської міської ради Харківської області, що розташований за адресою: Харківська обл., Харківський р-н, смт. Слатине, вул. Центральна, будинок 17 Л  
(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 06-001-001

на

Каналізація і водопровід. Зовнішні мережі  
(найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

|                                     |                            |                       |
|-------------------------------------|----------------------------|-----------------------|
| ОСНОВА:<br>креслення(специфікації)№ | Кошторисна вартість        | 402,434 тис. грн.     |
|                                     | Кошторисна трудомісткість  | 0,66922 тис. люд.-год |
|                                     | Кошторисна заробітна плата | 56,579 тис. грн.      |
|                                     | Середній розряд робіт      | 3,4 розряд            |

Складений в поточних цінах станом на 17 червня 2024 р.

| №<br>Ч.ч. | Обґрунтування (шифр<br>норми) | Найменування<br>робіт і витрат                                                                                                                                        | Одиниця<br>виміру | Кількість | Вартість одиниці, грн. |                            | Загальна вартість, грн. |                     |                            | Витрати труда робітників,<br>люд.год. не зайнятих<br>обслугову-<br>ванням машин |        |
|-----------|-------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|------------------------|----------------------------|-------------------------|---------------------|----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|
|           |                               |                                                                                                                                                                       |                   |           | Всього                 | експлуа-<br>тації<br>машин | Всього                  | заробітної<br>плати | експлуа-<br>тації<br>машин | тих, що обслуговують<br>машини                                                  |        |
|           |                               |                                                                                                                                                                       |                   |           |                        |                            |                         |                     |                            |                                                                                 |        |
|           |                               |                                                                                                                                                                       |                   |           |                        |                            |                         |                     |                            | на одиницю                                                                      | всього |
| 1         | 2                             | 3                                                                                                                                                                     | 4                 | 5         | 6                      | 7                          | 8                       | 9                   | 10                         | 11                                                                              | 12     |
|           |                               | Розділ № 1 Водопровід                                                                                                                                                 |                   |           |                        |                            |                         |                     |                            |                                                                                 |        |
|           |                               | Розділ № 1.1 Земляні роботи                                                                                                                                           |                   |           |                        |                            |                         |                     |                            |                                                                                 |        |
| 1         | КБ1-13-5                      | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                | 1000 м3<br>ґрунту | 0,06794   | 36 469,29              | 35 252,42                  | 2 478                   | 83                  | 2 395                      | 18,5300                                                                         | 1,26   |
|           |                               |                                                                                                                                                                       |                   |           | 1 216,87               | 9 503,09                   |                         |                     | 646                        | 110,0580                                                                        | 7,48   |
| 2         | КБ1-18-5                      | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 | 1000 м3<br>ґрунту | 0,0077    | 61 322,15              | 58 307,90                  | 472                     | 23                  | 449                        | 45,9000                                                                         | 0,35   |
|           |                               |                                                                                                                                                                       |                   |           | 3 014,25               | 14 873,41                  |                         |                     | 115                        | 170,7905                                                                        | 1,32   |
| 3         | С311-20-1                     | Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)<br>Обсяг = 7,7 * 1,75                                                                    | т                 | 13,475    | 175,06                 | 175,06                     | 2 359                   | -                   | 2 359                      | -                                                                               | -      |
|           |                               |                                                                                                                                                                       |                   |           | -                      | 25,85                      |                         |                     | 348                        | 0,2870                                                                          | 3,87   |

| 1  | 2                                              | 3                                                                                                                                                                                                                                        | 4                                     | 5       | 6          | 7         | 8      | 9      | 10    | 11       | 12    |
|----|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|---------|------------|-----------|--------|--------|-------|----------|-------|
| 4  | КБ1-164-2<br>тех.ч. табл.10 п.1.3.180<br>к=1,2 | Розробка ґрунту вручну в траншеях<br>глибиною до 2 м без кріплень з укосами,<br>група ґрунтів 2<br>[Доробка вручну, зачищення дна і стінок<br>вручну з викидом ґрунту в котлованах і<br>траншеях, розроблених механізованим<br>способом] | 100м3 ґрунту                          | 0,02    | 20 175,36  | -         | 404    | 404    | -     | 314,1600 | 6,28  |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |         | 20 175,36  | -         |        |        | -     | -        | -     |
| 5  | КБ23-1-1                                       | Улаштування піщаної основи під<br>трубопроводи                                                                                                                                                                                           | 10 м3 основи                          | 0,2     | 13 155,70  | -         | 2 631  | 225    | -     | 16,3200  | 3,26  |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |         | 1 124,45   | -         |        |        | -     | -        | -     |
| 6  | КБ1-27-1                                       | Засипка траншей і котлованів бульдозерами<br>потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням<br>ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1                                                                                                                | 1000 м3<br>ґрунту                     | 0,06224 | 6 461,44   | 6 461,44  | 402    | -      | 402   | -        | -     |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |         | -          | 1 365,12  |        |        | 85    | 15,1575  | 0,94  |
| 7  | С1421-10634                                    | Пісок природний, рядовий                                                                                                                                                                                                                 | м3                                    | 5,7     | 1 093,75   |           | 6 234  |        |       |          |       |
|    |                                                | <b>Разом прямих витрат по розділу № 1.1</b>                                                                                                                                                                                              |                                       |         |            |           |        | 14 980 | 735   | 5 605    | 11,15 |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |         |            |           |        |        |       | 1 194    | 13,61 |
|    |                                                | <b>Розділ № 1.2 Трубопроводи</b>                                                                                                                                                                                                         |                                       |         |            |           |        |        |       |          |       |
| 8  | КБ22-9-5                                       | Укладання сталевих водопровідних труб з<br>пневматичним випробуванням, діаметр труб<br>150 мм                                                                                                                                            | 1 км<br>трубопроводу                  | 0,051   | 141 908,27 | 58 809,54 | 7 237  | 2 476  | 2 999 | 570,4000 | 29,09 |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |         | 48 558,15  | 8 979,39  |        |        | 458   | 103,9454 | 5,30  |
| 9  | С113-179                                       | Труби сталеві електрозварні прямошовні із<br>сталі марки 20, зовнішній діаметр 159 мм,<br>товщина стінки 7 мм                                                                                                                            | м                                     | 51,0    | 1 549,83   |           | 79 041 |        |       |          |       |
| 10 | КБ22-47-1                                      | Протягування у футляр сталевих труб<br>діаметром 100 мм                                                                                                                                                                                  | 100 м труби,<br>укладеної у<br>футляр | 0,51    | 6 796,10   | 27,73     | 3 466  | 3 424  | 14    | 84,4000  | 43,04 |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |         | 6 713,18   | 8,66      |        |        | 4     | 0,1064   | 0,05  |
| 11 | КБ22-11-2                                      | Укладання трубопроводів з поліетиленових<br>труб з гідравлічним випробуванням,<br>зовнішній діаметр 63 мм                                                                                                                                | 1 км<br>трубопроводу                  | 0,055   | 20 886,89  | 1 157,82  | 1 149  | 1 063  | 64    | 245,7000 | 13,51 |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |         | 19 319,39  | 133,36    |        |        | 7     | 1,5461   | 0,09  |
| 12 | С113-1377                                      | Труби поліетиленові для подачі холодної<br>води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній<br>діаметр 63х3,8 мм                                                                                                                                   | м                                     | 80,5    | 151,50     |           | 12 196 |        |       |          |       |
| 13 | КБ22-34-1                                      | Установлення поліетиленових фасонних<br>частин: відводів, колін, патрубків, переходів<br>діаметром до 110 мм                                                                                                                             | 10 фасонних<br>частин                 | 0,1     | 4 910,48   | 2 877,54  | 491    | 203    | 288   | 24,6000  | 2,46  |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                                          |                                       |         | 2 032,94   | 893,81    |        |        | 89    | 11,4566  | 1,15  |
| 14 | С113-1466                                      | Коліно стикове 90° ПЭ, SDR-11, PN16, d63                                                                                                                                                                                                 | шт                                    | 1,0     | 573,46     |           | 573    |        |       |          |       |
| 15 | С113-1466-1                                    | Коліно стикове 45° ПЭ, SDR-11, PN16, d63                                                                                                                                                                                                 | шт                                    | 2,0     | 542,86     |           | 1 086  |        |       |          |       |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4                                                        | 5       | 6                      | 7                      | 8      | 9       | 10             | 11                  | 12             |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------|------------------------|------------------------|--------|---------|----------------|---------------------|----------------|
| 16 | KB22-11-1     | Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 50 мм                                                                   | 1 км<br>трубопроводу                                     | 0,0525  | 20 102,56<br>18 839,75 | 941,87<br>104,57       | 1 055  | 989     | 49<br>5        | 239,6000<br>1,2163  | 12,58<br>0,06  |
| 17 | C113-1374     | Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 32x2 мм                                                                        | м                                                        | 82,0    | 42,72                  |                        | 3 503  |         |                |                     |                |
| 18 | KM8-143-5     | Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою                                                                                                    | 100 м<br>траншеї                                         | 1,7     | 300,03<br>270,44       | 29,59<br>8,55          | 510    | 460     | 50<br>15       | 3,4000<br>0,0915    | 5,78<br>0,16   |
| 19 | C111-1721-11A | Стрічка сигнальна                                                                                                                                                     | м                                                        | 170,0   | 13,01                  |                        | 2 212  |         |                |                     |                |
| 20 | KB22-38-1     | Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 50 мм                                                                            | 1 врізування                                             | 1,0     | 479,10<br>187,32       | 241,85<br>28,07        | 479    | 187     | 242<br>28      | 2,0800<br>0,3447    | 2,08<br>0,34   |
| 21 | C1533-82      | Перехід ПЕ-сталь 63-57 мм                                                                                                                                             | шт                                                       | 1,0     | 1 263,65               |                        | 1 264  |         |                |                     |                |
|    |               | <b>Разом прямих витрат по розділу № 1.2</b>                                                                                                                           |                                                          |         |                        |                        |        | 114 262 | 8 802          | 3 706               | 108,54         |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         |                        |                        |        |         | 606            |                     | 7,15           |
|    |               | <b>Розділ № 1.3 Колодязі</b>                                                                                                                                          |                                                          |         |                        |                        |        |         |                |                     |                |
| 22 | KB1-13-5      | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                | 1000 м3<br>ґрунту                                        | 0,00342 | 36 469,29<br>1 216,87  | 35 252,42<br>9 503,09  | 125    | 4       | 121<br>33      | 18,5300<br>110,0580 | 0,06<br>0,38   |
| 23 | KB1-18-5      | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 | 1000 м3<br>ґрунту                                        | 0,0137  | 61 322,15<br>3 014,25  | 58 307,90<br>14 873,41 | 840    | 41      | 799<br>204     | 45,9000<br>170,7905 | 0,63<br>2,34   |
| 24 | C311-20-1     | Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)                                                                                          | т                                                        | 23,975  | 175,06<br>-            | 175,06<br>25,85        | 4 197  | -       | 4 197<br>620   | -<br>0,2870         | -<br>6,88      |
| 25 | KB8-2-1       | Улаштування основи під фундаменти піщаної                                                                                                                             | 1 м3 основи                                              | 0,4     | 1 462,52<br>158,47     | 93,53<br>27,95         | 585    | 63      | 37<br>11       | 2,3000<br>0,3399    | 0,92<br>0,14   |
| 26 | KB22-41-1     | Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах                                                                                                | 10 м3<br>залізобетонних і бетонних конструкцій колодязів | 0,2971  | 38 307,35<br>10 491,66 | 17 150,60<br>4 665,15  | 11 381 | 3 117   | 5 095<br>1 386 | 141,7600<br>47,7098 | 42,12<br>14,17 |
| 27 | K58-5521-Л041 | Плити покриття ІППІ20-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1                                                                                                       | шт                                                       | 1,0     | 5 056,57               |                        | 5 057  |         |                |                     |                |

| 1  | 2                                              | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4                                | 5       | 6          | 7         | 8      | 9       | 10     | 11         | 12     |
|----|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|---------|------------|-----------|--------|---------|--------|------------|--------|
| 28 | K58-5521-Л011                                  | Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1                                                                                                                                                                     | шт                               | 3,0     | 3 531,98   |           | 10 596 |         |        |            |        |
| 29 | K58-5521-Л050                                  | Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1                                                                                                                                                                   | шт                               | 1,0     | 6 613,19   |           | 6 613  |         |        |            |        |
| 30 | K58-5521-Л052                                  | Кільця опорні КО6 залізобетонні                                                                                                                                                                                           | шт                               | 1,0     | 715,26     |           | 715    |         |        |            |        |
| 31 | C111-1788                                      | Скоби ходові                                                                                                                                                                                                              | шт                               | 9,0     | 403,19     |           | 3 629  |         |        |            |        |
| 32 | C113-753                                       | Люк чавунний для колодязів легкий                                                                                                                                                                                         | шт                               | 1,0     | 2 878,42   |           | 2 878  |         |        |            |        |
| 33 | KB6-19-1                                       | Улаштування поясів в опалубці                                                                                                                                                                                             | 100 м3<br>залізобетону в<br>ділі | 0,00256 | 685 388,29 | 31 301,10 | 1 755  | 202     | 80     | 1 016,3000 | 2,60   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                  |         | 78 986,84  | 9 450,65  |        |         | 24     | 104,2680   | 0,27   |
| 34 | KB1-166-1                                      | Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1                                                                                                                                                            | 100м3 ґрунту                     | 0,0342  | 9 514,46   | -         | 325    | 325     | -      | 150,4500   | 5,15   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                  |         | 9 514,46   | -         |        |         | -      | -          | -      |
|    |                                                | <b>Разом прямих витрат по розділу № 1.3</b>                                                                                                                                                                               |                                  |         |            |           |        | 48 696  | 3 752  | 10 329     | 51,48  |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                  |         |            |           |        |         |        | 2 278      | 24,18  |
|    |                                                | <b>Разом прямих витрат по розділу № 1</b>                                                                                                                                                                                 |                                  |         |            |           |        | 177 938 | 13 289 | 19 640     | 171,17 |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                  |         |            |           |        |         |        | 4 078      | 44,94  |
|    |                                                | <b>Розділ № 2 Каналізація</b>                                                                                                                                                                                             |                                  |         |            |           |        |         |        |            |        |
|    |                                                | <b>Розділ № 2.1 Земляні роботи</b>                                                                                                                                                                                        |                                  |         |            |           |        |         |        |            |        |
| 35 | KB1-13-5                                       | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                                                                    | 1000 м3<br>ґрунту                | 0,00726 | 36 469,29  | 35 252,42 | 265    | 9       | 256    | 18,5300    | 0,13   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                  |         | 1 216,87   | 9 503,09  |        |         | 69     | 110,0580   | 0,80   |
| 36 | KB1-18-5                                       | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                     | 1000 м3<br>ґрунту                | 0,01992 | 61 322,15  | 58 307,90 | 1 222  | 60      | 1 162  | 45,9000    | 0,91   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                  |         | 3 014,25   | 14 873,41 |        |         | 296    | 170,7905   | 3,40   |
| 37 | C311-20-1                                      | Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)                                                                                                                                              | т                                | 34,86   | 175,06     | 175,06    | 6 103  | -       | 6 103  | -          | -      |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                  |         | -          | 25,85     |        |         | 901    | 0,2870     | 10,00  |
| 38 | KB1-164-2<br>тех.ч. табл.10 п.1.3.180<br>к=1,2 | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2<br>[Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом] | 100м3 ґрунту                     | 0,012   | 20 175,36  | -         | 242    | 242     | -      | 314,1600   | 3,77   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                  |         | 20 175,36  | -         |        |         | -      | -          | -      |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                   | 4                  | 5       | 6                    | 7             | 8      | 9      | 10       | 11       | 12     |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|---------|----------------------|---------------|--------|--------|----------|----------|--------|
| 39 | КБ23-1-1      | Улаштування піщаної основи під трубопроводи                                                                         | 10 м3 основи       | 0,12    | 13 155,70            | -             | 1 579  | 135    | -        | 16,3200  | 1,96   |
| 40 | КБ1-27-1      | Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1 | 1000 м3 ґрунту     | 0,02718 | 1 124,45<br>6 461,44 | -<br>6 461,44 | 176    | -      | -<br>176 | -<br>-   | -<br>- |
| 41 | С1421-10634   | Пісок природний, рядовий<br>Обсяг = 7,26 * 1,1                                                                      | м3                 | 7,986   | -<br>1 093,75        | 1 365,12      | 8 735  |        | 37       | 15,1575  | 0,41   |
|    |               | <b>Разом прямих витрат по розділу № 2.1</b>                                                                         |                    |         |                      |               |        | 18 322 | 446      | 7 697    | 6,77   |
|    |               |                                                                                                                     |                    |         |                      |               |        |        | 1 303    |          | 14,61  |
|    |               | <b>Розділ № 2.2 Трубопроводи К1</b>                                                                                 |                    |         |                      |               |        |        |          |          |        |
| 42 | КБ22-11-5     | Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 160 мм                | 1 км трубопроводу  | 0,026   | 48 979,96            | 16 637,53     | 1 273  | 799    | 433      | 395,2000 | 10,28  |
| 43 | С1530-75      | Труба SDR41-160x4,0                                                                                                 | м                  | 26,0    | 30 714,94            | 5 151,06      | 13 291 |        | 134      | 65,6365  | 1,71   |
| 44 | КМ8-143-5     | Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою                                                  | 100 м траншеи      | 0,3     | 511,21               | 29,59         | 90     | 81     | 9        | 3,4000   | 1,02   |
| 45 | С111-1721-11А | Стрічка сигнальна                                                                                                   | м                  | 30,0    | 270,44               | 8,55          | 390    |        | 3        | 0,0915   | 0,03   |
| 46 | КБ23-23-1     | Приєднання каналізаційних трубопроводів до існуючої мережі в сухих ґрунтах                                          | 1 врізання         | 1,0     | 13,01                |               | 2 690  | 2 069  | 109      | 26,9400  | 26,94  |
|    |               |                                                                                                                     |                    |         | 2 068,99             | 30,86         |        |        | 31       | 0,3362   | 0,34   |
|    |               | <b>Разом прямих витрат по розділу № 2.2</b>                                                                         |                    |         |                      |               |        | 17 734 | 2 949    | 551      | 38,24  |
|    |               |                                                                                                                     |                    |         |                      |               |        |        | 168      |          | 2,08   |
|    |               | <b>Розділ № 2.3 Трубопроводи К1н</b>                                                                                |                    |         |                      |               |        |        |          |          |        |
| 47 | КБ22-11-2     | Укладання трубопроводів з поліетиленових труб з гідравлічним випробуванням, зовнішній діаметр 63 мм                 | 1 км трубопроводу  | 0,015   | 20 886,89            | 1 157,82      | 313    | 290    | 17       | 245,7000 | 3,69   |
| 48 | С113-1377     | Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-17(1,0 МПа), зовнішній діаметр 63x3,8 мм                    | м                  | 15,0    | 19 319,39            | 133,36        | 2 273  |        | 2        | 1,5461   | 0,02   |
| 49 | КБ22-34-1     | Установлення поліетиленових фасонних частин: відводів, колін, патрубків, переходів діаметром до 110 мм              | 10 фасонних частин | 0,4     | 151,50               |               | 1 964  | 813    | 1 151    | 24,6000  | 9,84   |
| 50 | С1530-160     | Перехід ПЕ-сталь 63-57 мм                                                                                           | шт                 | 4,0     | 4 910,48             | 2 877,54      | 3 685  |        | 358      | 11,4566  | 4,58   |
| 51 | КМ8-143-5     | Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою                                                  | 100 м траншеи      | 0,15    | 2 032,94             | 893,81        | 45     | 41     | 4        | 3,4000   | 0,51   |
| 52 | С111-1721-11А | Стрічка сигнальна                                                                                                   | м                  | 15,0    | 921,32               |               | 195    |        | 1        | 0,0915   | 0,01   |
| 53 | КБ22-40-1     | Приварювання фланців до сталевих                                                                                    | 1 фланець          | 4,0     | 300,03               | 29,59         | 626    | 191    | 361      | 0,5100   | 2,04   |
|    |               |                                                                                                                     |                    |         | 270,44               | 8,55          |        |        |          |          |        |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4                                                     | 5      | 6         | 7         | 8      | 9     | 10    | 11       | 12    |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------|-----------|-----------|--------|-------|-------|----------|-------|
|    |               | трубопроводів діаметром 50 мм                                                                                                                                         |                                                       |        | 47,82     | 1,18      |        |       | 5     | 0,0145   | 0,06  |
| 54 | C1533-82      | Фланець діаметр умовного проходу 50 мм                                                                                                                                | шт                                                    | 4,0    | 295,73    |           | 1 183  |       |       |          |       |
| 55 | C130-39       | Болти , діаметр М12                                                                                                                                                   | шт                                                    | 16,0   | 14,39     |           | 230    |       |       |          |       |
| 56 | C130-37       | Гайка М12                                                                                                                                                             | шт                                                    | 48,0   | 4,12      |           | 198    |       |       |          |       |
| 57 | C115-18       | Шайба М12                                                                                                                                                             | шт                                                    | 32,0   | 1,94      |           | 62     |       |       |          |       |
| 58 | КБ22-38-1     | Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 50 мм                                                                            | 1 врізування                                          | 4,0    | 479,10    | 241,85    | 1 916  | 749   | 967   | 2,0800   | 8,32  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |        | 187,32    | 28,07     |        |       | 112   | 0,3447   | 1,38  |
| 59 | C1534-10      | Відвод 57х3,5 мм                                                                                                                                                      | шт                                                    | 4,0    | 119,58    |           | 478    |       |       |          |       |
| 60 | C1534-362     | Заглушка діаметр 57 мм                                                                                                                                                | шт                                                    | 4,0    | 70,60     |           | 282    |       |       |          |       |
|    |               | <b>Разом прямих витрат по розділу № 2.3</b>                                                                                                                           |                                                       |        |           |           | 13 450 | 2 084 | 2 500 |          | 24,40 |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |        |           |           |        |       | 478   |          | 6,05  |
|    |               | <b>Розділ № 2.4 Колодязі</b>                                                                                                                                          |                                                       |        |           |           |        |       |       |          |       |
| 61 | КБ1-13-5      | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                | 1000 м3 ґрунту                                        | 0,0011 | 36 469,29 | 35 252,42 | 40     | 1     | 39    | 18,5300  | 0,02  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |        | 1 216,87  | 9 503,09  |        |       | 10    | 110,0580 | 0,12  |
| 62 | КБ1-18-5      | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 | 1000 м3 ґрунту                                        | 0,0011 | 61 322,15 | 58 307,90 | 67     | 3     | 64    | 45,9000  | 0,05  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |        | 3 014,25  | 14 873,41 |        |       | 16    | 170,7905 | 0,19  |
| 63 | C311-20-1     | Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)                                                                                          | т                                                     | 1,925  | 175,06    | 175,06    | 337    | -     | 337   | -        | -     |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |        | -         | 25,85     |        |       | 50    | 0,2870   | 0,55  |
| 64 | КБ23-13-3     | Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах                                                                     | 10 м3 залізобетонних і бетонних конструкцій колодязів | 0,059  | 54 343,80 | 17 438,01 | 3 206  | 913   | 1 029 | 201,6000 | 11,89 |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |        | 15 482,88 | 4 620,18  |        |       | 273   | 45,1454  | 2,66  |
| 65 | K58-5521-П198 | Плити перекриття ПП1-10                                                                                                                                               | шт                                                    | 1,0    | 2 369,40  |           | 2 369  |       |       |          |       |
| 66 | K58-5521-Л042 | Плити дніща ПН-10 залізобетонні                                                                                                                                       | шт                                                    | 1,0    | 2 141,19  |           | 2 141  |       |       |          |       |
| 67 | K58-5521-Л004 | Кольца КС-10-9                                                                                                                                                        | шт                                                    | 1,0    | 1 643,17  |           | 1 643  |       |       |          |       |
| 68 | K58-5521-Л052 | Кільця опорні КО6 залізобетонні                                                                                                                                       | шт                                                    | 3,0    | 715,26    |           | 2 146  |       |       |          |       |
| 69 | C111-1788     | Скоби ходові                                                                                                                                                          | шт                                                    | 3,0    | 403,19    |           | 1 210  |       |       |          |       |
| 70 | C113-753      | Люк чавунний для колодязів легкий                                                                                                                                     | шт                                                    | 1,0    | 2 878,42  |           | 2 878  |       |       |          |       |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4                                                     | 5       | 6         | 7         | 8      | 9     | 10    | 11       | 12    |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|--------|-------|-------|----------|-------|
| 71 | КБ1-166-1     | Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1                                                                                                        | 100м3 ґрунту                                          | 0,011   | 9 514,46  | -         | 105    | 105   | -     | 150,4500 | 1,65  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |         | 9 514,46  | -         |        |       | -     | -        | -     |
| 72 | КБ8-3-7       | Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бітумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону                                         | 100 м2 поверхні, що ізолюється                        | 0,055   | 24 854,60 | -         | 1 367  | 148   | -     | 33,5000  | 1,84  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |         | 2 697,09  | -         |        |       | -     | -        | -     |
|    |               | <b>Разом прямих витрат по розділу № 2.4</b>                                                                                                                           |                                                       |         |           |           | 17 509 | 1 170 | 1 469 |          | 15,45 |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |         |           |           |        |       | 349   |          | 3,52  |
|    |               | <b>Розділ № 2.5 Емкість</b>                                                                                                                                           |                                                       |         |           |           |        |       |       |          |       |
| 73 | КБ1-13-5      | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                | 1000 м3 ґрунту                                        | 0,00456 | 36 469,29 | 35 252,42 | 166    | 6     | 160   | 18,5300  | 0,08  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |         | 1 216,87  | 9 503,09  |        |       | 43    | 110,0580 | 0,50  |
| 74 | КБ1-18-5      | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 | 1000 м3 ґрунту                                        | 0,01822 | 61 322,15 | 58 307,90 | 1 117  | 55    | 1 062 | 45,9000  | 0,84  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |         | 3 014,25  | 14 873,41 |        |       | 271   | 170,7905 | 3,11  |
| 75 | С311-20-1     | Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)                                                                                          | т                                                     | 31,885  | 175,06    | 175,06    | 5 582  | -     | 5 582 | -        | -     |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |         | -         | 25,85     |        |       | 824   | 0,2870   | 9,15  |
| 76 | КБ8-2-1       | Улаштування основи під фундаменти піщаної                                                                                                                             | 1 м3 основи                                           | 0,4     | 1 462,52  | 93,53     | 585    | 63    | 37    | 2,3000   | 0,92  |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |         | 158,47    | 27,95     |        |       | 11    | 0,3399   | 0,14  |
| 77 | КБ22-41-1     | Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах                                                                                                | 10 м3 залізобетонних і бетонних конструкцій колодязів | 0,3588  | 38 307,35 | 17 150,60 | 13 745 | 3 764 | 6 154 | 141,7600 | 50,86 |
|    |               |                                                                                                                                                                       |                                                       |         | 10 491,66 | 4 665,15  |        |       | 1 674 | 47,7098  | 17,12 |
| 78 | К58-5521-Л041 | Плити покриття 1ПП120-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1                                                                                                       | шт                                                    | 1,0     | 5 056,57  |           | 5 057  |       |       |          |       |
| 79 | К58-5521-Л011 | Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1                                                                                                                 | шт                                                    | 4,0     | 3 531,98  |           | 14 128 |       |       |          |       |
| 80 | К58-5521-Л050 | Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1                                                                                                               | шт                                                    | 1,0     | 6 613,19  |           | 6 613  |       |       |          |       |
| 81 | К58-5521-Л052 | Кільця опорні КО6 залізобетонні                                                                                                                                       | шт                                                    | 1,0     | 715,26    |           | 715    |       |       |          |       |
| 82 | С111-1788     | Скоби ходові                                                                                                                                                          | шт                                                    | 9,0     | 403,19    |           | 3 629  |       |       |          |       |
| 83 | С113-753      | Люк чавунний для колодязів легкий                                                                                                                                     | шт                                                    | 1,0     | 2 878,42  |           | 2 878  |       |       |          |       |

| 1  | 2                                              | 3                                                                                                                                                                                                                         | 4                              | 5       | 6         | 7         | 8       | 9      | 10     | 11       | 12     |
|----|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|---------|-----------|-----------|---------|--------|--------|----------|--------|
| 84 | КБ1-166-1                                      | Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1                                                                                                                                                            | 100м3 ґрунту                   | 0,0456  | 9 514,46  | -         | 434     | 434    | -      | 150,4500 | 6,86   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         | 9 514,46  | -         |         |        | -      | -        | -      |
| 85 | КБ8-3-7                                        | Гідроізоляція стін, фундаментів бокова обмазувальна бігумна в 2 шари по вирівненій поверхні бутового мурування, цеглі, бетону                                                                                             | 100 м2 поверхні, що ізолюється | 0,113   | 24 854,60 | -         | 2 809   | 305    | -      | 33,5000  | 3,79   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         | 2 697,09  | -         |         |        | -      | -        | -      |
|    |                                                | <b>Разом прямих витрат по розділу № 2.5</b>                                                                                                                                                                               |                                |         |           |           | 57 458  | 4 627  | 12 995 |          | 63,35  |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         |           |           |         |        | 2 823  |          | 30,02  |
|    |                                                | <b>Разом прямих витрат по розділу № 2</b>                                                                                                                                                                                 |                                |         |           |           | 124 473 | 11 276 | 25 212 |          | 148,21 |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         |           |           |         |        | 5 121  |          | 56,28  |
|    |                                                | <b>Розділ № 3 Мережа для відходів від ДЕС</b>                                                                                                                                                                             |                                |         |           |           |         |        |        |          |        |
|    |                                                | <b>Розділ № 3.1 Земляні роботи</b>                                                                                                                                                                                        |                                |         |           |           |         |        |        |          |        |
| 86 | КБ1-13-5                                       | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                                                                    | 1000 м3 ґрунту                 | 0,00726 | 36 469,29 | 35 252,42 | 265     | 9      | 256    | 18,5300  | 0,13   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         | 1 216,87  | 9 503,09  |         |        | 69     | 110,0580 | 0,80   |
| 87 | КБ1-18-5                                       | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                     | 1000 м3 ґрунту                 | 0,01992 | 61 322,15 | 58 307,90 | 1 222   | 60     | 1 162  | 45,9000  | 0,91   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         | 3 014,25  | 14 873,41 |         |        | 296    | 170,7905 | 3,40   |
| 88 | С311-20-1                                      | Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)                                                                                                                                              | т                              | 34,86   | 175,06    | 175,06    | 6 103   | -      | 6 103  | -        | -      |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         | -         | 25,85     |         |        | 901    | 0,2870   | 10,00  |
| 89 | КБ1-164-2<br>тех.ч. табл.10 п.1.3.180<br>к=1,2 | Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укусами, група ґрунтів 2<br>[Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом] | 100м3 ґрунту                   | 0,012   | 20 175,36 | -         | 242     | 242    | -      | 314,1600 | 3,77   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         | 20 175,36 | -         |         |        | -      | -        | -      |
| 90 | КБ23-1-1                                       | Улаштування піщаної основи під трубопроводи                                                                                                                                                                               | 10 м3 основи                   | 0,12    | 13 155,70 | -         | 1 579   | 135    | -      | 16,3200  | 1,96   |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         | 1 124,45  | -         |         |        | -      | -        | -      |
| 91 | КБ1-27-1                                       | Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 1                                                                                                       | 1000 м3 ґрунту                 | 0,02718 | 6 461,44  | 6 461,44  | 176     | -      | 176    | -        | -      |
|    |                                                |                                                                                                                                                                                                                           |                                |         | -         | 1 365,12  |         |        | 37     | 15,1575  | 0,41   |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4                                                        | 5       | 6         | 7         | 8      | 9      | 10     | 11       | 12    |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------|---------|-----------|-----------|--------|--------|--------|----------|-------|
| 92  | C1421-10634   | Пісок природний, рядовий<br>Обсяг = 7,26 * 1,1                                                                                                                        | м3                                                       | 7,986   | 1 093,75  |           | 8 735  |        |        |          |       |
|     |               | <b>Разом прямих витрат по розділу № 3.1</b>                                                                                                                           |                                                          |         |           |           |        | 18 322 | 446    | 7 697    | 6,77  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         |           |           |        |        | 1 303  |          | 14,61 |
|     |               | <b>Розділ № 3.2 Трубопроводи</b>                                                                                                                                      |                                                          |         |           |           |        |        |        |          |       |
| 93  | КБ16-10-5     | Прокладання трубопроводів опалення і водопостачання зі сталених електрозварних труб діаметром 100 мм                                                                  | 100 м<br>трубопроводу                                    | 0,03    | 14 921,70 | 3 527,43  | 448    | 295    | 106    | 118,9000 | 3,57  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         | 9 825,90  | 746,40    |        |        | 22     | 9,0482   | 0,27  |
| 94  | C113-160      | Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 108 мм, товщина стінки 3,5 мм                                                             | м                                                        | 3,0     | 572,45    |           | 1 717  |        |        |          |       |
|     |               | <b>Разом прямих витрат по розділу № 3.2</b>                                                                                                                           |                                                          |         |           |           |        | 2 165  | 295    | 106      | 3,57  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         |           |           |        |        | 22     |          | 0,27  |
|     |               | <b>Розділ № 3.3 Колодязі</b>                                                                                                                                          |                                                          |         |           |           |        |        |        |          |       |
| 95  | КБ1-13-5      | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                | 1000 м3<br>ґрунту                                        | 0,01225 | 36 469,29 | 35 252,42 | 447    | 15     | 432    | 18,5300  | 0,23  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         | 1 216,87  | 9 503,09  |        |        | 116    | 110,0580 | 1,35  |
| 96  | КБ1-18-5      | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 | 1000 м3<br>ґрунту                                        | 0,049   | 61 322,15 | 58 307,90 | 3 005  | 148    | 2 857  | 45,9000  | 2,25  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         | 3 014,25  | 14 873,41 |        |        | 729    | 170,7905 | 8,37  |
| 97  | C311-20-1     | Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)                                                                                          | т                                                        | 85,75   | 175,06    | 175,06    | 15 011 | -      | 15 011 | -        | -     |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         | -         | 25,85     |        |        | 2 217  | 0,2870   | 24,61 |
| 98  | КБ23-13-3     | Улаштування круглих збірних залізобетонних каналізаційних колодязів діаметром 1 м у сухих ґрунтах                                                                     | 10 м3<br>залізобетонних і бетонних конструкцій колодязів | 0,059   | 54 343,80 | 17 438,01 | 3 206  | 913    | 1 029  | 201,6000 | 11,89 |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         | 15 482,88 | 4 620,18  |        |        | 273    | 45,1454  | 2,66  |
| 99  | КБ22-34-27    | Установлення поліетиленових хрестовин діаметром до 710 мм                                                                                                             | 10 фасонних частин                                       | 0,1     | 54 049,04 | 39 471,34 | 5 405  | 1 458  | 3 947  | 176,4000 | 17,64 |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                                                          |         | 14 577,70 | 11 429,17 |        |        | 1 143  | 134,3115 | 13,43 |
| 100 | K58-5521-П198 | Плити перекриття ПП1-10                                                                                                                                               | шт                                                       | 1,0     | 2 369,40  |           | 2 369  |        |        |          |       |
| 101 | K58-5521-Л042 | Плити дніща ПН-10 залізобетонні                                                                                                                                       | шт                                                       | 1,0     | 2 141,19  |           | 2 141  |        |        |          |       |
| 102 | K58-5521-Л004 | Кільця КС10.6 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1                                                                                                                 | шт                                                       | 1,0     | 1 408,69  |           | 1 409  |        |        |          |       |

| 1   | 2             | 3                                                                                                                                                                     | 4              | 5       | 6         | 7         | 8       | 9       | 10     | 11       | 12     |
|-----|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|---------|-----------|-----------|---------|---------|--------|----------|--------|
| 103 | K58-5521-Л052 | Кільця опорні КО6 залізобетонні                                                                                                                                       | шт             | 2,0     | 715,26    |           | 1 431   |         |        |          |        |
| 104 | C111-1788     | Скоби ходові                                                                                                                                                          | шт             | 4,0     | 403,19    |           | 1 613   |         |        |          |        |
| 105 | C113-753      | Люк чавунний для колодязів легкий                                                                                                                                     | шт             | 1,0     | 2 878,42  |           | 2 878   |         |        |          |        |
| 106 | КБ1-166-1     | Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1                                                                                                        | 100м3 ґрунту   | 0,1225  | 9 514,46  | -         | 1 166   | 1 166   | -      | 150,4500 | 18,43  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         | 9 514,46  | -         |         |         | -      | -        | -      |
|     |               | Разом прямих витрат по розділу № 3.3                                                                                                                                  |                |         |           |           | 40 081  | 3 700   | 23 276 |          | 50,44  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         |           |           |         |         | 4 478  |          | 50,42  |
|     |               | Розділ № 3.4 Емкість                                                                                                                                                  |                |         |           |           |         |         |        |          |        |
| 107 | КБ1-13-5      | Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами 'драглайн' або 'зворотна лопата' з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2                                                | 1000 м3 ґрунту | 0,00456 | 36 469,29 | 35 252,42 | 166     | 6       | 160    | 18,5300  | 0,08   |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         | 1 216,87  | 9 503,09  |         |         | 43     | 110,0580 | 0,50   |
| 108 | КБ1-18-5      | Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на пневмоколісному ході з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 | 1000 м3 ґрунту | 0,01822 | 61 322,15 | 58 307,90 | 1 117   | 55      | 1 062  | 45,9000  | 0,84   |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         | 3 014,25  | 14 873,41 |         |         | 271    | 170,7905 | 3,11   |
| 109 | C311-20-1     | Перевезення ґрунту до 20 км (без урахування вартості навантажувальних робіт)                                                                                          | т              | 31,885  | 175,06    | 175,06    | 5 582   | -       | 5 582  | -        | -      |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         | -         | 25,85     |         |         | 824    | 0,2870   | 9,15   |
| 110 | КБ8-2-1       | Улаштування основи під фундаменти піщаної                                                                                                                             | 1 м3 основи    | 0,4     | 1 462,52  | 93,53     | 585     | 63      | 37     | 2,3000   | 0,92   |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         | 158,47    | 27,95     |         |         | 11     | 0,3399   | 0,14   |
| 111 | КМ38-2-5      | Монтаж устаткування виду посудин або апаратів без механізмів у приміщенні, маса устаткування 1 т                                                                      | шт             | 1,0     | 6 301,30  | 803,06    | 6 301   | 2 907   | 803    | 37,4000  | 37,40  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         | 2 906,73  | 200,26    |         |         | 200    | 2,0954   | 2,10   |
| 112 | КБ1-166-1     | Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 1                                                                                                        | 100м3 ґрунту   | 0,0456  | 9 514,46  | -         | 434     | 434     | -      | 150,4500 | 6,86   |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         | 9 514,46  | -         |         |         | -      | -        | -      |
|     |               | Разом прямих витрат по розділу № 3.4                                                                                                                                  |                |         |           |           | 14 185  | 3 465   | 7 644  |          | 46,10  |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         |           |           |         |         | 1 349  |          | 15,00  |
|     |               | Разом прямих витрат по розділу № 3                                                                                                                                    |                |         |           |           | 74 753  | 7 906   | 38 723 |          | 106,88 |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         |           |           |         |         | 7 152  |          | 80,30  |
|     |               | Разом прямих витрат по кошторису                                                                                                                                      |                |         |           |           | 377 164 | 32 471  | 83 575 |          | 426,26 |
|     |               |                                                                                                                                                                       |                |         |           |           |         |         | 16 351 |          | 181,52 |
|     |               | Разом прямі витрати                                                                                                                                                   |                |         |           |           | грн.    | 377 164 |        |          |        |
|     |               | в тому числі:                                                                                                                                                         |                |         |           |           |         |         |        |          |        |
|     |               | вартість матеріалів, виробів і комплектів                                                                                                                             |                |         |           |           | грн.    | 261 118 |        |          |        |
|     |               | вартість ЕММ                                                                                                                                                          |                |         |           |           | грн.    | 83 575  |        |          |        |

| 1 | 2 | 3                                             | 4 | 5 | 6 | 7     | 8       | 9      | 10 | 11 | 12     |
|---|---|-----------------------------------------------|---|---|---|-------|---------|--------|----|----|--------|
|   |   | в т.ч. заробітна плата в ЕММ                  |   |   |   | грн.  |         | 16 351 |    |    |        |
|   |   | заробітна плата робітників                    |   |   |   | грн.  |         | 32 471 |    |    |        |
|   |   | всього заробітна плата                        |   |   |   | грн.  |         | 48 822 |    |    |        |
|   |   | Загальновиробничі витрати                     |   |   |   | грн.  | 25 270  |        |    |    |        |
|   |   | трудомісткість в загальновиробничих витратах  |   |   |   | люд-г |         |        |    |    | 61,44  |
|   |   | заробітна плата в загальновиробничих витратах |   |   |   | грн.  |         | 7 757  |    |    |        |
|   |   | <b>Всього по кошторису</b>                    |   |   |   | грн.  | 402 434 |        |    |    |        |
|   |   | Кошторисна трудомісткість                     |   |   |   | люд-г |         |        |    |    | 669,22 |
|   |   | Кошторисна заробітна плата                    |   |   |   | грн.  |         | 56 579 |    |    |        |

Склад



Дакалін О. І.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив



Гріф Я. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]